[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Четвертый созыв

Сорок второе (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.12.2012г. №188
         г.Троицк

Об    утверждении    формы     отчета
о работе Контрольно-счетной палаты

города Троицка Челябинской области

за год и указаний по ее заполнению
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011 года № 145 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Троицка», руководствуясь Уставом города Троицка,

                                         Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1.Утвердить форму отчета о работе Контрольно-счетной палаты города Троицка Челябинской области за год (приложение 1).
2.Утвердить указания по заполнению формы отчета о работе Контрольно-счетной палаты города Троицка Челябинской области за год (приложение 2).
3.Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель Собрания

 депутатов  города Троицка                                                                          В.В.Наренков
 Глава города Троицка                                                                                   В.А. Щёкотов
_1117865226.bin